（二）通过股权分置改革方案的股东大会日期、届次：2006年3月29日召开的2006年第一次临时股

东大会暨相关股东会会议。

（三）股权分置改革方案实施日期：2006年4月19日

二、本次可上市流通限售股份持有人做出的各项承诺及履行情况

序号 限售股份持有人名称 承诺及追加承诺内容 承诺及追加承诺的履行情况

1

招商局华建公路投资有限公司 天津市

京津塘高速公路公司 北京首发京津塘

高速公路投资管理有限公司 河北省公

路开发有限公司

公司非流通股股东所持有的非

流通股股份自改革方案实施之

日起

，

在十二个月内不上市交

易或转让

；

在上述法定禁售期

满后四十八个月内不上市交

易

。

已于

2011

年

4

月完成承诺事项

。

2

招商局华建公路投资有限公司 天津市

京津塘高速公路公司 北京首发京津塘

高速公路投资管理有限公司 河北省公

路开发有限公司

在实施股权分置改革之后

，

非

流通股股东承诺将在

2005－

2007

年年度股东大会上提出公

司的现金分红比例不少于公司

当年实现的可供股东分配利润

的

65%

的分红议案

，

并保证在股

东大会表决时对该议案投赞成

票

。

已于

2008

年完成承诺事项

。

3

招商局华建公路投资有限公司 天津市

京津塘高速公路公司 北京首发京津塘

高速公路投资管理有限公司 河北省公

路开发有限公司

公司将在股权分置改革之后

，

根据国家相关管理制度和办

法

，

实施管理层股权激励计划

。

受各种主客观因素的影响

，

公司至今

且在今后一段时间内仍无法具备实

施管理层股权激励计划的条件

。

为

积极落实监管部门颁布的监管指引

要求

，

公司履行了相应审批程序

，

于

2014

年

6

月

27

日召开了华北高速

2014

年第二次临时股东大会

，

会议审议通

过了

《

关于豁免公司实施股权激励计

划承诺事项的议案

，

并授权公司董事

会办理股份解禁等后续工作

》

的议

案

，

该承诺事项予以豁免

。

三、本次限售股份可上市流通安排

（一）本次限售股份可上市流通日期：2014年9月16日。

（二）本次可上市流通股份的总数169,650,000股，占总股本比例15.56%。

（三）本次限售股份可上市流通情况如下：

序号

限售股份持有人

名称

持有限售股份

数

（

股

）

本次可上市流

通股数

（

股

）

本次可上市流

通股数占限售

股份总数的比

例

（

％

）

本次可上市流通

股数占无限售股

份总数的比例

（

％

）

本次可上市流

通股数占公司

总股本的比例

（

％

）

冻结的股

份数量

（

股

）

1

招商局华建公路

投资有限公司

64,467,000 64,467,000 38.00 7.00 5.91 0

2

天津市京津塘高

速公路公司

64,399,140 64,399,140 37.96 7.00 5.90 0

3

北京首发京津塘

高速公路投资管

理有限公司

33,081,750 33,081,750 19.50 3.59 3.03 0

4

河北省公路开发

有限公司

7,702,110 7,702,110 4.54 0.84 0.70 0

合 计

169,650,000 169,650,000 100.00 18.43 15.54 0

四、股本结构变化和股东持股变化情况

本次解除限售前后的股本结构如下：

股份类型 本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数 比例 股数 比例

一

、

有限售条件的流通股

169,676,002 15.567 169,650,000 26,002 0.002

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

169,650,000 15.565 169,650,000 0 0

3

、

境内一般法人持股

4

、

境内自然人持股

5

、

境外法人持股

6

、

境外自然人持股

7

、

内部职工股

8

、

高管股份

26,002 0.002 0 26,002 0.002

9．

机构投资者配售股份

有限售条件的流通股合计

169,676,002 15.567 169,650,000 26,002 0.002

二

、

无限售条件的流通股

920,323,998 84.433 169,650,000 1,089,973,998 99.998

1．

人民币普通股

920,323,998 84.433 169,650,000 1,089,973,998 99.998

2．

境内上市的外资股

3．

境外上市的外资股

4．

其他

无限售条件的流通股合计

920,323,998 84.433 169,650,000 1,089,973,998 99.998

三

、

股份总数

1,090,000,000 100.00 1,090,000,000 100.00

五、股东持股变化情况及历次限售情况

本公司2006年实施股权分置改革中，非流通股股东曾做出三项特别承诺。 截止2011年4月，上述特

别承诺中第一项、第二项已按时履行完毕，第三项承诺因主客观原因未能完成。

2011年4月，公司向深交所公司管理部申请限售股解除限售。 根据当时相关规定，深交所公司管理

部批准我公司限售股股东解除3/4限售股份，即解除限售

508,950,000股，占总股本比例46.69%，剩余1/4股份（169,650,000股）待履行第三项承诺后再予

以解除。

本次解除限售股东自公司股改实施后至今限售股份持股变化情况：

序号

限售股份持

有人名称

股改实施日持有 限售股份

情况

本次解限前已解 限股份情况

本次解限前未解 限股份情

况

股份数

量变化

沿革

数量

（

股

）

占总股本比

例

（

%

）

数量

（

股

）

占总股本比

例

（

%

）

数量

（

股

）

占总股本

比例

（

%

）

1

招商局华建

公路投资有

限公司

257,868,000 23.66 193,401,000 17.74 64,467,000 5.91

2

天津市京津

塘高速公路

公司

257,596,560 23.63 193,197,420 17.72 64,399,140 5.90

[…]

会审议关联交易相关议案时，独立董事亦发表了同意上述关联交易的独立意见：

1、董事会审议本次关联交易时，关联董事回避了对相关议案的表决，表决程序符合法

律、行政法规、部门规章及其他规范性法律文件和《公司章程》、《关联交易管理办法》的规

定；

2、公司与霍尼韦尔博云航空系统（湖南）有限公司发生的交易，系合理、合法的关联交

易；交易价格以市场价格为依据，遵循公允、公平、公正的原则，未发现损害公司和股东的利

益的情况。 因此我们对此无异议。

六、备查文件

1、湖南博云新材料股份有限公司第四届董事会第三十五次会议决议；

2、 湖南博云新材料股份有限公司独立董事对该关联交易的事前认可意见和独立董事

意见。

特此公告。

湖南博云新材料股份有限公司

董事会

2014年9月10日

证券代码：

002437

证券简称：誉衡药业 公告编号：

2014-105

哈尔滨誉衡药业股份有限公司

2014

年半年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

哈尔滨誉衡药业股份有限公司（以下简称“公司” ）2014年半年度权益分

派方案已获2014年9月9日召开的公司2014年第二次临时股东大会审议通过，

股东大会决议公告已刊登在2014年9月10日的 《中国证券报》、《证券时报》

和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。 现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

公司2014年半年度权益分派方案为：以公司现有总股本280,000,000股

为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增15股。

本次公积金转增股本前公司总股本为280,000,000股， 转增后总股本增

至700,000,000股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派的股权登记日为2014年9月18日，除权除息日为2014年9月

19日。

三、权益分配对象

本次分派的对象为：截止2014年9月18日下午深圳证券交易所收市后，在

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公

司” ）登记在册的公司全体股东。

四、权益分派方法

本次所送（转）股于2014年9月19日直接记入股东证券账户。 在送（转）

股过程中产生的不足1�股的部分， 按小数点后尾数由大到小排序依次向股东

派发1股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际

送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

五、本次所转的无限售流通股的起始交易日为2014年9月19日。

六、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

公积金转增股

本

小计 数量 比例

一

、

有限售条件股份

0 0.00% 0 0 0 0.00%

1

、

国家持股

0 0.00% 0 0 0 0.00%

2

、

国有法人持股

0 0.00% 0 0 0 0.00%

3

、

其他内资持股

0 0.00% 0 0 0 0.00%

其中

：

境内法人持股

0 0.00% 0 0 0 0.00%

境内自然人持股

0 0.00% 0 0 0 0.00%

4

、

外资持股

0 0.00% 0 0 0 0.00%

其中

：

境外法人持股

0 0.00% 0 0 0 0.00%

境外自然人持股

0 0.00% 0 0 0 0.00%

二

、

无限售条件股份

280,000,000 100.00% 420,000,000 420,000,000 700,000,000 100.00%

1

、

人民币普通股

280,000,000 100.00% 420,000,000 420,000,000 700,000,000 100.00%

2

、

境内上市的外资股

0 0.00% 0 0 0 0.00%

3

、

境外上市的外资股

0 0.00% 0 0 0 0.00%

4

、

其他

0 0.00% 0 0 0 0.00%

三

、

股份总数

280,000,000 100.00% 420,000,000 420,000,000 700,000,000 100.00%

七、本次实施转股后，按新股本700,000,000股摊薄计算，2014年半年度

每股净收益为0.2895元/股。

八、咨询机构

1、咨询地址：北京市顺义区空港开发区B区裕华路融慧园28号楼董事会

办公室

2、咨询联系人：国磊峰、刘月寅

3、咨询电话：010-80479607

4、传真电话：010-68002438-607

九、备查文件

1、公司2014年第二次临时股东大会会议决议。

特此公告。

哈尔滨誉衡药业股份有限公司

董事会

二〇一四九年月十一日

证券代码：

000795

证券简称：太原刚玉 公告编号：

2014-39

太原双塔刚玉股份有限公司董事会

关于重大资产重组停牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、停牌事由和工作安排

本公司正在筹划重大资产重组事项，因有关事项尚存不确定性，为了维护投资者利益，

避免对公司股价造成重大影响，根据深圳证券交易所的相关规定，经公司申请，本公司(简

称:太原刚玉,代码:000795)股票自2014年9月11日上午开市起停牌。

公司承诺争取停牌时间不超过30个自然日， 即最晚将在2014年10月11日前按照26号

格式准则的要求披露重大资产重组信息。

若公司未能在上述期限内召开董事会审议并披露相关事项且公司未提出延期复牌申

请或申请未获交易所同意的，公司证券最晚将于2014年10月11日恢复交易，公司承诺在证

券恢复交易后3个月内不再筹划重大资产重组事项。

若在上述停牌期满前向交易所申请延期复牌，公司承诺累计停牌时间不超过3个月；在

上述期限内若公司仍未能召开董事会审议并披露相关事项的，公司将发布终止重大资产重

组公告并股票复牌， 同时承诺自公告之日起至少6个月内不再筹划重大资产重组事项。

二、停牌期间安排

公司自停牌之日将按照相关规定，积极开展各项工作，履行必要的报批和审议程序，督

促公司聘请的独立财务顾问、审计、评估等中介机构加快工作，公司预计将在停牌期满前五